

## SEYŞELLER DALIS TURLARI

Eğer bozulmamış tropik bir cennet arıyorsanız Seyşeller tam size göre. Palmiye ağaçlı kıyılardan başka vahşi hayatla dopdolu ormanlar ve dalış için mükemmel mekanlar vardır.

**90.00 €'dan**  
başlayan fiyatlarla



### Seychelles de katılabileceğiniz ekstra turlar ve kişi başı fiyatları

<p><b>Tam gün Tour of Mahe Euro 90.00</b> Kişi Başı Tura Dahil olan servisler: Botanical Garden girişi, Victoria, Mission Lodge, Park ücretleri ve öğlen yemeği.</p>
<p><b>Tam gün Ste Anne Marine Park Euro 105.00</b> Kişi Başı Tura Dahil olan servisler: Otelden transferler (otobüs ile), A İtli cam olan tekne ile gezi, Snorkel dalış imkanı, Marine Park girişi ve öğlen yemeği.</p>
<p><b>Tam gün Praslin/ La Digue by Boat/Boat Euro 165.00</b> Kişi Başı Tura Dahil olan servisler: Otelden transferler (otobüs ve tekne ile), Praslin girişi (Vallee de Mai Nature Reserve), l'Union girişi ve öğlen yemeği.</p>
<p><b>Tam gün Praslin/ La Digue by Air/Air Euro 335.00</b> Kişi Başı Tura Dahil olan servisler: Otelden transferler (otobüs ve uçuş ile), Praslin girişi (Vallee de Mai Nature Reserve), tekne ile gerekli transferler, l'Union girişi ve öğlen yemeği.</p>
<p><b>Tam gün Praslin/ La Digue by Boat/Air Euro 265.00</b> Kişi Başı Tura Dahil olan servisler: Otelden transferler (otobüs ve uçuş ile), Praslin girişi (Vallee de Mai Nature Reserve), tekne ile gerekli transferler, l'Union girişi ve öğlen yemeği.</p>
<p><b>Tam gün Praslin only by Air/Air Euro 335.00</b> Kişi Başı Tura Dahil olan servisler: Otelden transferler (otobüs ve uçuş ile), tam gün Praslin turu (Vallee de Mai Nature Reserve) ve öğlen yemeği.</p>
<p><b>Tam gün Praslin only by Boat/Boat Euro 165.00</b> Kişi Başı Tura Dahil olan servisler: Otelden transferler, Praslin girişi (Vallee de Mai Nature Reserve), tekne ile gerekli transferler ve öğlen yemeği.</p>
<p><b>Tam gün Praslin only by Boat/Air Euro 255.00</b> Kişi Başı Tura Dahil olan servisler: Otelden transferler (otobüs ve uçuş ile), Tam gün Praslin turu (Vallee de Mai Nature Reserve) ve öğlen yemeği.</p>
<p><b>Tam gün Cousin, Curieuse &amp; St. Pierre by Air/Air Euro 380.00</b> Kişi Başı Tura Dahil olan servisler: Otelden transferler (otobüs ve uçuş ile), tekne ile gerekli transferler, snorkel dalışı için gerekli ekipmanlar ve öğlen yemeği</p>
<p><b>Tam gün Cousin, Curieuse &amp; St. Pierre by Boat/Boat Euro 195.00</b> Kişi Başı Tura Dahil olan servisler: Otelden transferler, tekne ile gerekli transferler, snorkel dalışı için gerekli ekipmanlar ve öğlen yemeği.</p>

**Not:** Ekstra turlar, katılımcı sayısı, hava ve deniz durumu gibi etkenlere bağlı olarak içerik ve fiyat değişikliği gösterebilir.